
Dodies ceļojumā uz Bali un piedzīvo to, par ko eksotiku mīlošie ceļotāji jau sen runā – plašas rīsu terases,

kakao audzes, tropiski ezeri un vulkāniski horizonti, kā arī maģiskie saullēkti un saulrieti. Mums nav

šaubu – brīvdienas Bali pārsniegs Tavas cerības un gūtie iespaidi vēl ilgi paliks skaistā atmiņā.

Neapstrīdami, Bali sala ir vispopulārākā un slavenākā sala Indonēzijas arhipelāgā, kas atrodas Indijas

okeānā. Pirms desmit gadiem to atklāja kā tūrisma galamērķi un šobrīd ik gadu to apciemo aptuveni 1,5

miljoni ārvalstu tūristu un 1 miljons vietējo ceļotāju. Iemesls, kāpēc tūristi turp dodas visu cauru gadu, ir

lieliskais tropu klimats.

Bali patīkami pārsteidz ar krāšņo salas dabu un tirkīzzilo okeānu. Šī Indijas okeāna sala gūst arvien

lielāku piekrišanu ūdens aktivitāšu entuziastu un niršanas mīļotāju vidū, īpaši, krāspilno koraļļu rifu un

sērferu iemīļotās Balangan vai Padang Padang pludmales. Ciemojoties šajā salā, nedrīkst aizmirst sevi

palutināt arī kādā no lieliskajiem spa.

Padomi ceļotājiem uz Bali

Bali sala nav liela, bet tās reljefs pārsteidz ikvienu! Šeit iespējams gan ķert viļņus, piemēram, Kuta

pludmalē, sauļoties gaišu smilšu vai vulkāniski tumšu smilšu pludmalēs, peldēt un nirt okeānā, doties

kūpošā vulkānā, baudīt zaļojošus džungļus, iepazīt rīsu terases, apciemot vēsturiskus tempļus, ko ieskauj

ziedi un palmas, pievienoties krāspilnās ceremonijās vai rituālu dejās, kas joprojām tur dzīvo un nav tikai

izklaide tūristiem.

Virkne dažādo aktivitāšu, kas iespējamas uz salas, sniedz iespēju ne tikai laiski atpūsties, bet arī ceļot, lai

dziļāk iepazītu šo paradīzei līdzīgo vietu.

Atpūta šajā krāšņajā Indonēzijas salā ir nevainojami piemērota gan ģimenēm ar bērniem, gan draugu

kompānijām, gan divvientulīgas romantikas kārotājiem. Šī ir neatkārtojama sala, kas dāvās

neaizmirstamus iespaidus!

Apskates vietas un izklaides iespējas Bali

Ubuda – Bali kultūras centrs. Nepalaid garām iespēju apciemot pilsētu, kas ir slavena ar savu

bohēmisko auru, kas iedvesmojusi rakstnieci Elizabeti Gilbertu (Elisabeth Gilbert) grāmatai “Ēd.

Lūdzies. Mīli.”

Sagaidi saullēktu Baturo vulkāna virsotnē.

Apciemo Ubudas pērtiķu mežu, kur varēsi satikt eksotisku augu ielenkumā dzīvojošus makaka

sugas pērtiķus, kā arī atklāt vēsturiskus tempļus.

Dodies pastaigā pa UNESCO dabas mantojumu sarakstā iekļautajām rīsa audzēšanas terasēm. Šīs

terases ir ļoti būtiskas vietējai kultūrai, jo apūdeņošanas sistēmas, kas tika ieviestas astotajā

gadsimtā, joprojām darbojas.

Apciemo tempļus. Uz šīs mazās salas ir aptuveni 20 tūkstoši tempļu! Protams, viena Bali

apciemojuma laikā nebūs iespēja apciemot visus, tāpēc mēs iesakām doties vismaz uz šiem:

Gunung Kawi Sebatu, Tanah Lot, and Pura Ulun Danu Batur un templis-ala Goa Lawah.

Apciemo tradicionālo zvejnieku ciemu Amedu (Amed), kur ir viena no labākajām niršanas

vietām. Šeit iespējams redzēt ne tikai koraļļus un krāsainas zivis, bet arī bruņurupučus.

Reģioni

Bali s. - Džimbarana - Džimbaranas kūrorts atrodas blakus Kutas pludmalei, taču tas ļoti principiāli

atšķiras no sava trokšņainā kaimiņa, kuru visvairāk raksturo tusiņi un ballītes. Mierīga pludmale, kas

aizstiepjas 4 km garumā, viesnīcas, kuru skaitu nevar nosaukt par ļoti lielu, piekrastes restorāni ar milzīgu

jūras velšu piedāvājumu. Vakaros uz Džimbaranu brauc tūristi un vietējie iedzīvotāji, lai baudītu

vakariņas un skaisto saulrietu.

Iestājoties tumsai, visi aizbrauc, jo nakts dzīves centrs taču ir Kuta, bet Džimbaranu pārņem klusums un

miers. Jūra šajā kūrortā ir daudz mierīgāka nekā Kutā, arī bēgumi sākas pēc plkst. 16:00. Tāpēc kūrorts ir

piemērots atpūtai ģimenes lokā. Savukārt snorkelēšanas un daivinga cienītājus iepriecēs brīnišķīgais

koraļļu rifs.

Džimbaranā ir vairākas greznas un elegantas viesnīcas, kā arī vesels rajons ar ekskluzīvām villām. Līdz

Bali salas starptautiskajai lidostai var aizbraukt 15 minūtēs.

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


Bali s. - Kuta - Kuta ir populārs pludmales kūrorts ar lieliski attīstītu infrastruktūru, labu un plašu

pludmali, jautrām un trokšņainām nakts izklaidēm. Demokrātiskās cenas un lieliskās tusiņu iespējas vilina

uz Kutu gados jaunos, piedzīvojumus alkstošos tūristus. Turklāt Kutā ir lieliski apstākļi sērfošanai un

daudzas sērfinga skolas – katrā no tām tūristi varēs apgūt iemaņas, lai pieveiktu ar dēli savu pirmo vilni!

Lielās viesnīcu tīklu viesnīcas, daudzās kafejnīcas, restorāni, masāžas saloni uztur kūrortā jautrības,

bezbēdības un svētku gaisotni. Kutā ir akvaparks, savukārt ekonomisku iepirkšanās procesu cienītājus

priecēs plašā apģērbu un suvenīru izvēle. Kutā pat ir speciāls nakts tirgus! Līdz Bali salas starptautiskajai

lidostai no Kutas var aizbraukt 15 minūtēs.

Bali s. - Nusa Dua - Nusa Dua – elitārs kūrorts, kas atrodas Bukitas pussalā, To raksturo brīnišķīgas,

plašas smilšu pludmales un mierīga jūra. Kūrortā, palmu un mango koku dārzu ieskautas, rindojas

greznas viesnīcas ar privātām pludmalēm un koptiem parkiem. Kūrortā ir īpaša pastaigu zona ar

kafejnīcām, boutique veikaliem un restorāniem.

Paisumi un bēgumi ir iemesls tam, ka peldēties kūrortā iespējams vai nu agri no rīta līdz plkst. 09:00, vai

nu pēc plkst. 15:00, jo pa dienas vidu ūdens ir aizplūdis. Aktīvas atpūtas cienītājiem kūrortā tiek

piedāvātas plašas iespējas – ir gan brīnišķīgi daivinga centri un dažādu ūdenssporta veidu centri. Tāpat ir

golfa laukums ar 18 bedrītēm.

Bali Tandžunga Benoa - Tandžungbenoa kūrorts atrodas Bali salas dienvidu daļā. Kūrortā ir brīnišķīga

pludmale ar gaišām smiltīm un lieliski kopti parki. Tūristiem, kam pa prātam mierīga pludmales atpūta,

patiks, ka jūra stipri neviļņojas.

Plašs pakalpojumu spektrs ir viesnīcu piedāvājumu klāstā, t.sk. Thalasso terapijas pakalpojumi, savukārt

pludmalē tiek piedāvātas iespējas nodarboties ar dažādiem ūdenssporta veidiem. Tandžungbenoa jeb

vienkārši Benoa atrodas visai tālu no lidostas (aptuveni 30 min. braucienā), toties pilsētā ir osta, no kuras

var nokļūt Lombokas, Gili un Nusa Lembonganas, kā arī citās salās.

 

Cenā iekļauts:

- Tiešais lidojums: Rīga - Bali - Rīga (Lidojums tiek veikts ar savienojumu caur Stambulu)

- Transfērs no lidostas uz viesnīcu un atpakaļ

- 14 vai 15 naktis izvēlētajā viesnīcā ar izvēlēto ēdināšanu

- Uzņemošās puses pārstāvju pakalpojumi.

 Cenā nav iekļauts:

- Ceļojuma apdrošināšana

- Ekskursijas 

- Personīgie izdevumi.

 Apmaksas noteikumi:

- Rezervācijas veikšanas dienā jāveic priekšapmaksa 20% no kopējās ceļojuma summas

- Priekšapmaksa nav atmaksājama. Ne vēlāk, kā 28 (divdesmit astoņas) dienas pirms ceļojuma jāveic

pilna rezervēto tūrisma pakalpojumu apmaksa

- Izmaiņu veikšanas gadījumā rezervācijā vai samaksas termiņa neievērošanas gadījumā,

iepriekšpārdošanas atlaides tiek anulētas un cena tiek pārrēķināta saskaņā ar standarta cenrādi

- Atlaides nesummējas

 

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


- Piedāvājumu skaits par maksimālo atlaidi ir ierobežots

- Iepriekšpārdošanas cenas var tikt izmainītas. Visas izmaiņas tiek veiktas naktī

- Cenas piedāvājums ir spēkā tikai konkrētajā dienā.

  

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

